UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /SGDĐT-HC&GDCT

V/v hưởng ứng các

Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu Luật Đất đai năm 2024”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;
- Các trường, trung tâm trực thuộc Sở;

- Các trường đại học ngoài công lập.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đã nhận được Công văn số 2767-

CV/BTGTU ngày 16/8/2024 của Ban Tuyên giáo Thành ủy triển khai

Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Luật Đất đai 2024 trên Trang Thông tin điện

tử tổng hợp Báo cáo viên và Công văn số 3997/STNMT-VP ngày

22/8/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường về triển khai Cuộc thi trực tuyến

tìm hiểu Luật Đất đai năm 2024. Sở GDĐT gửi thông tin đến các đơn vị,

trường học (đính kèm).

Các đơn vị, trường học tuyên truyền, phổ biến về các Cuộc thi cho

công chức, viên chức, người lao động, học sinh, học viên, sinh viên hiểu về

mục đích, ý nghĩa cũng như yêu cầu, nội dung, thể lệ Cuộc thi; tham gia

các cuộc thi trên tinh thần tự nguyện.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị, trường học triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;
- Các phòng Sở;
- Lưu: VT, HC&GDCT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành to

an
nv

6-
29

/0
8/

20
24

 0
9:

16
:5

2-
to

an
nv

6-
to

an
nv

6-
to

an
nv

6

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:39:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng<hungd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:40:39+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T17:11:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T17:11:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T17:11:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!